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§ 68 ÄLN 2023-00081 

Motion – Återuppta samverkan kring våld i nära 
relationer 
Motion den 24 april 2023 av Desha Svenneborg m.fl. (MP) 

Beslut 
Äldrenämnden noterar att det redan pågår ett arbete inom äldrenämnden som uppfyller 
intentionen avseende förslagen i motionen. Äldrenämnden överlämnar med dessa 
noteringar ärendet för vidare hantering inom kommunstyrelsen. 

Ärendet 
I inkommen motion från Miljöpartiet föreslås två åtgärder i syfte att samverka med andra 
myndigheter och kommuner i arbetet med våld i nära relationer (ViNR).  
 
Motionärerna föreslår att kommunstyrelsen och socialnämnden i Nacka kommun ska verka 
för att återuppta den samverkan som tidigare funnits mellan socialtjänst, kvinnojour, polis, 
åklagare och sjukvård. Vidare föreslås att kommunen ser över möjligheten att samverka 
med andra kommuner i arbetet med ViNR. 
 
Barn- och familjeenheten har utrett förslagen och bedömer att nuvarande 
samverkansformer fyller intentionerna i förslaget i motionen. Barn- och familjeenheten 
anser därmed att samtliga förslag i motionen är besvarade.  

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse daterad den 15 augusti 2023 
Bilaga 1. Motionen 
Bilaga 2. PLAN för samverkan och ansvarsfördelning mellan myndigheter och 
frivilligorganisationer 

Beslutsgång 
Äldrenämnden beslutade i enlighet med det utsända förslaget. 

Protokollsanteckning 
Espen Bjordal lät anteckna följande för Socialdemokraterna: 
Socialdemokraterna i Nacka anser att det är en mycket viktig fråga att arbeta mot våld i 
nära relationer i vår kommun. Vi noterar att det redan pågår ett arbete inom äldrenämnden 
som uppfyller intentionen avseende förslagen i motionen. Vi ser positivt på att det finns en 
samordnare inom ViNR som stödjer samverkan internt och externt i Nacka. 
 
Vi anser att det är särskilt viktigt att arbeta tillsammans med andra myndigheter och 
kommuner för att bekämpa våld i nära relationer. Vi välkomnar därför förslaget om att 
Nacka kommun ska verka för att återuppta samverkan med andra kommuner och 
myndigheter i arbetet med ViNR. Vi anser också att det är viktigt att utvärdera 
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samverkansarbetet regelbundet för att säkerställa effektiviteten och identifiera eventuella 
områden som behöver förbättras. 
 
Socialdemokraterna i Nacka ser fram emot att fortsätta arbeta tillsammans med andra 
aktörer och kommuner för att förebygga och bekämpa våld i nära relationer i vår kommun. 
 
- - - - - 
  


